令和３年４月２日

新入生保護者 各位

県立具志川高等学校

    校長 冨里 一公

（公印省略）

入学式について緊急連絡

具志川高等学校への合格、誠におめでとうございます。保護者の皆様方には、合格者

オリエンテーション時に入学式の案内をさせて頂きましたが、4 月 1 日付けのコロナ

感染にかかる県立学校地域感染レベルが上がったことを受け、下記のとおり、入学式の

開催方法を変更いたします。

                 記

1．会場への入場人数を保護者2名としていましたが、1名に変更します。

2．新入生を含む式典への参加者全員、入場の際には検温・手指消毒・マスク着用

のご協力をお願いします。

 3．式典式次第を短縮して短時間で終了できるよう変更して行います。

〈変更無し〉日時 令和３年 ４月 ７日（水） １４：００（１３：１５受付開始）

式場 本校体育館

※保護者は１３：５０頃までにご着席をお願いします。

※新入生は１３：３０までに体育館に集合してください。

※校舎内は上履きが必要ですので、ご持参下さい。

※入学式終了後、各ＨＲで保護者説明会を行います。

３．駐車場  体育館横及びテニスコート付近等（前回案内のとおり）

※駐車スペースが限られていますので、公共交通機関をご利用ください。

※学校周辺の一般道路並びに近隣店舗への迷惑駐車はご遠慮下さいますよう

ご協力お願い致します。

☆はがきにて変更内容を掲載して郵送していますので、ご確認ください。